
9) Vilka kriterier ska tillämpas för att pröva huruvida skattemyndigheten, som handlar som personuppgiftsansvarig, 
förvissar sig om att behandlingen av personuppgifter uppfyller kraven i artikel 5.1 i den allmänna dataskyddsförord
ningen (ansvarsskyldighet)?

(1) Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2016/679 av den 27 april 2016 om skydd för fysiska personer med avseende på 
behandling av personuppgifter och om det fria flödet av sådana uppgifter och om upphävande av direktiv 95/46/EG (allmän 
dataskyddsförordning) (EUT L 119, 2016, s. 1)
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Tolkningsfrågor

1) Ska artikel 13 i Europaparlamentets och rådets direktiv 2012/19/EU (1) av den 4 juli 2012 om avfall som utgörs av eller 
innehåller elektrisk och elektronisk utrustning (WEEE) tolkas så, att den utgör hinder för en medlemsstat att ålägga 
användarna av solcellspaneler som släppts ut på marknaden före den 1 januari 2013, och inte producenterna, 
skyldigheten att finansiera kostnaderna för insamling, behandling, återvinning och miljövänligt bortskaffande av WEEE 
från sådana sollcellspaneler?

2) Om den första frågan besvaras jakande, är det då, vid bedömningen av villkoren för en medlemsstats ansvar för skada 
som har vållats en enskild på grund av en överträdelse av unionsrätten, av betydelse att medlemsstaten själv har fastställt 
villkoren för finansieringen av avfall från solcellspaneler redan innan antagandet av ett direktiv, varigenom 
solcellspaneler upptogs i tillämpningsområdet för unionslagstiftningen och producenterna ålades att bära de kostnader 
som därmed uppkom, även med avseende på de paneler som släppts ut på marknaden före utgången av fristen för 
införlivande av direktivet (och själva antagandet av bestämmelserna på unionsrättslig nivå), såsom är fallet i målet vid 
den nationella domstolen?

(1) EUT L 197, 2012, s. 38.
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Tolkningsfrågor

1) Ska bestämmelsen i skäl 25 i rådets förordning (EU) nr 904/2010 (1) av den 7 oktober 2010 om administrativt 
samarbete och kampen mot mervärdesskattebedrägeri, i vilken det anges att ”[d]e tidsfrister som föreskrivs i denna 
förordning för lämnande av information ska uppfattas som maximiperioder som inte får överskridas,”, tolkas så, att det 
rör sig om tidsfrister som inte får överskridas och att ett överskridande av dessa frister leder till att avbrottet i 
skattekontrollen är rättsstridigt?

2) Medför underlåtenheten att iaktta tidsfristerna för genomförandet av det internationella informationsutbytet som 
föreskrivs i rådets förordning (EU) nr 904/2010 av den 7 oktober 2010 om administrativt samarbete och kampen mot 
mervärdesskattebedrägeri verkningar (påföljder) för den tillfrågade myndigheten och den begärande myndigheten?

3) Kan ett internationellt informationsutbyte som överskrider de tidsfrister som föreskrivs i rådets förordning (EU) 
nr 904/2010 av den 7 oktober 2010 om administrativt samarbete och kampen mot mervärdesskattebedrägeri anses 
utgöra ett rättsstridigt intrång i den skattskyldiges rättigheter?

(1) EUT L 268, 2010, s. 1.
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